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2025南信地区中学生陸上競技記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 橘　麗仁

主催：南信地区中学校体育連盟・南信地区陸上競技協会 跳躍審判長 高野　喜宏

投てき審判長 高野　喜宏

【開催日】 2025（令和７）年6月8日（日） 記録主任 桜井　健一

【主催団体】 南信地区中学校体育連盟・上伊那陸上競技協会 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/ 8 男子共通 戸田 環汰(2) 24.12 野村 咲人(2) 24.29 榊原 新(3) 24.43 鈴木 琳汰(3) 24.90 斎藤 陸斗(3) 24.99 平澤 那月(3) 25.17 藤木 洲(2) 25.22 小泉 虎鉄(3) 25.34

200m 赤穂中 宮田中 伊那東部中 赤穂中 箕輪中 箕輪中 赤穂中 伊那東部中

 6/ 8 本田 蓮(3) 2:09.03 市村 倖助(3) 2:11.88 大槻 琉偉ｹﾘｰ(2) 2:12.81 原 琥太郎(3) 2:13.25 田子森 悠(3) 2:13.67 北原 諒大(2) 2:14.01 田畑 真司(2) 2:15.14 杉本 昊夢(2) 2:15.57

800m 箕輪中 箕輪中 箕輪中 箕輪中 箕輪中 宮田中 岡谷南部中 原中

 6/ 8  -0.4 田村 勝真(3) 16.05 澤田 陸(3) 16.47 木下 直春(3) 17.71 川島 龍我(2) 18.64 小松 尚真(3) 18.89 平澤 夏向(3) 19.16 清水 優羽(2) 20.36 関 直継(1) 21.30

110mH(0.914m) 箕輪中 中川中 飯田高陵中 中川中 まつもとTFC 宮田中 箕輪中 赤穂中

 6/ 8 宮入 拓馬(2) 1.40

走高跳 宮田中

 6/ 8 坂本 大輔(3) 10.73 木下 利駆(3) 8.67 栗山 虎輝(3) 7.89 間宮 蒼天(2) 7.48 萩原 康太(2) 7.43

砲丸投(5.000kg) 茅野北部中 旭ヶ丘中 伊那東部中 赤穂中 辰野中

 6/ 8 小林 理人(3) 55.08 浦野 翔大(2) 43.43 藤田 秀星(3) 33.61 永井 八紘(2) 29.37 田中 大尋(3) 27.21 岡本 龍大(1) 25.36 寺澤 湊人(1) 19.04 中村 駿太(1) 18.04

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 宮田中 伊那中 宮田中 赤穂中 宮田中 伊那東部中 駒ヶ根東中 伊那東部中



決勝 6月8日 14:50

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -0.3

 1 平澤 那月(3) 箕輪中     25.17 1 小泉 虎鉄(3) 伊那東部中     25.34 
ﾋﾗｻﾜ ﾅﾂｷ ｺｲｽﾞﾐ ｺﾃﾂ

 2 山本 唯瑚(1) 伊那AC     27.29 2 矢ｹ崎 蕾空(3) 箕輪中     25.50 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲｺﾞ ﾔｶﾞｻｷ ﾗｲｱ

 3 眞鍋 大樹(1) 箕輪中     27.53 3 清水 裕文(3) 箕輪中     25.73 
ﾏﾅﾍﾞ ﾀﾞｲｷ ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾌﾐ

 4 片桐 大翔(1) 赤穂中     29.19 4 村松 昴(2) 伊那東部中     26.38 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾀﾞｲﾄ ﾑﾗﾏﾂ ｽﾊﾞﾙ

 5 熊谷 尚也(1) 伊那東部中     31.17 5 大槻 瑠唯(3) 箕輪中     26.70 
ｸﾏｶﾞｲ ﾅｵﾔ ｵｵﾂｷ ﾙｲ

  中村 陽紀(2) 宮田中      6 箱山 龍之介(1) 伊那東部中     26.86 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｷ ﾊｺﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ

  倉田 大輔(2) 赤穂中      7 白井 里空(1) 赤穂中     28.65 
ｸﾗﾀ ﾀﾞｲｽｹ ｼﾗｲ ﾘｸ

[ 3組] 風速 -1.4 [ 4組] 風速 -0.3

 1 鈴木 琳汰(3) 赤穂中     24.90 1 戸田 環汰(2) 赤穂中     24.12 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝﾀ ﾄﾀﾞ ｶﾝﾀ

 2 藤木 洲(2) 赤穂中     25.22 2 野村 咲人(2) 宮田中     24.29 
ﾌｼﾞｷ ｼｭｳ ﾉﾑﾗ ｻｸﾄ

 3 春日 泰我(2) 伊那中     25.49 3 榊原 新(3) 伊那東部中     24.43 
ｶｽｶﾞ ﾀｲｶﾞ ｻｶｷﾊﾞﾗ ｱﾗﾀ

 4 池田 篤人(3) 春富中     27.43 4 斎藤 陸斗(3) 箕輪中     24.99 
ｲｹﾀﾞ ｱﾂﾄ ｻｲﾄｳ ﾘｸﾄ

 5 安藤 朝陽(1) 駒ヶ根東中     27.63  深谷 隆平(3) 緑ヶ丘中      
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｻﾋ ﾌｶﾔ ﾘｭｳﾍｲ

  春日 温仁(3) 辰野中       波間 海輝(3) 茅野東部中      
ｶｽｶﾞ ﾊﾙﾋﾄ ﾊﾏ ｶｲｷ

  元吉 優真(3) 春富中      
ﾓﾄﾖｼ ﾕｳﾏ

   1 戸田 環汰(2) 赤穂中    24.12 (-0.3)  4  1
   2 野村 咲人(2) 宮田中    24.29 (-0.3)  4  2
   3 榊原 新(3) 伊那東部    24.43 (-0.3)  4  3
   4 鈴木 琳汰(3) 赤穂中    24.90 (-1.4)  3  1
   5 斎藤 陸斗(3) 箕輪中    24.99 (-0.3)  4  4
   6 平澤 那月(3) 箕輪中    25.17 (-0.5)  1  1
   7 藤木 洲(2) 赤穂中    25.22 (-1.4)  3  2
   8 小泉 虎鉄(3) 伊那東部    25.34 (-0.3)  2  1
   9 春日 泰我(2) 伊那中    25.49 (-1.4)  3  3
  10 矢ｹ崎 蕾空(3) 箕輪中    25.50 (-0.3)  2  2
  11 清水 裕文(3) 箕輪中    25.73 (-0.3)  2  3
  12 村松 昴(2) 伊那東部    26.38 (-0.3)  2  4
  13 大槻 瑠唯(3) 箕輪中    26.70 (-0.3)  2  5
  14 箱山 龍之介(1) 伊那東部    26.86 (-0.3)  2  6
  15 山本 唯瑚(1) 伊那AC    27.29 (-0.5)  1  2
  16 池田 篤人(3) 春富中    27.43 (-1.4)  3  4
  17 眞鍋 大樹(1) 箕輪中    27.53 (-0.5)  1  3
  18 安藤 朝陽(1) 駒ヶ根東    27.63 (-1.4)  3  5
  19 白井 里空(1) 赤穂中    28.65 (-0.3)  2  7
  20 片桐 大翔(1) 赤穂中    29.19 (-0.5)  1  4
  21 熊谷 尚也(1) 伊那東部    31.17 (-0.5)  1  5
    中村 陽紀(2) 宮田中         (-0.5) DNS  1   
    倉田 大輔(2) 赤穂中         (-0.5) DNS  1   
    春日 温仁(3) 辰野中         (-1.4) DNS  3   
    元吉 優真(3) 春富中         (-1.4) DNS  3   
    深谷 隆平(3) 緑ヶ丘中         (-0.3) DNS  4   
    波間 海輝(3) 茅野東部         (-0.3) DNS  4   

男子共通

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
8  7998 6  8133

ﾚｰﾝ No. 氏  名

2  8909 8  8110

5  9661 3  7999

4  8033 5  8012

6  8107 7  7994

3  8248 4  8101

 8221
DNS

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

6  8229 8  8190

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  8179 3  8003

4  8247 6  8230

8  8073 7  8134

7  8242 2

5  8272 4  8618
DNS

2  7968 5  7878
DNS DNS

7  8184
DNS

タイムレース

順位 No. 順位氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組
 8230
 8190
 8134
 8247
 8003
 7998
 8229
 8133
 8073

 8184
 8618
 7878

 7999
 8012
 8101
 7994
 8110
 9661
 8179

 8221
 8248
 8107
 8909
 8242
 7968

 8033
 8272



決勝 6月8日 15:25

[ 1組] [ 2組]

 1 本田 蓮(3) 箕輪中   2:09.03 1 田畑 真司(2) 岡谷南部中   2:15.14 
ﾎﾝﾀﾞ ﾚﾝ ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ

 2 市村 倖助(3) 箕輪中   2:11.88 2 杉本 昊夢(2) 原中   2:15.57 
ｲﾁﾑﾗ ｺｳｽｹ ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛﾑ

 3 大槻 琉偉ｹﾘｰ(2) 箕輪中   2:12.81 3 小林 優仁(2) 駒ヶ根東中   2:15.78 
ｵｵﾂｷ ﾙｲｹﾘｰ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾋﾄ

 4 原 琥太郎(3) 箕輪中   2:13.25 4 荻原 翔真(1) 箕輪中   2:16.55 
ﾊﾗ ｺﾀﾛｳ ｵｷﾞﾊﾗ ｼｮｳﾏ

 5 田子森 悠(3) 箕輪中   2:13.67 5 中山 滉太(3) 南箕輪中   2:21.37 
ﾀｺﾞﾓﾘ ﾕｳ ﾅｶﾔﾏ ｺｳﾀ

 6 北原 諒大(2) 宮田中   2:14.01 6 岡宮 孝(3) 箕輪中   2:23.76 
ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳﾀ ｵｶﾐﾔ ｺｳ

 7 富山 和哉(3) 箕輪中   2:16.03 7 西澤 陸稀(3) 宮田中   2:25.26 
ﾄﾐﾔﾏ ｶｽﾞﾔ ﾆｼｻﾞﾜ ﾘﾂｷ

 8 漆戸 哉太(3) 箕輪中   2:19.90 8 喜多 逢介(1) 伊那東部中   2:26.73 
ｳﾙｼﾄﾞ ｶﾅﾀ ｷﾀ ｵｳｽｹ

 9 大槻 颯介(2) 箕輪中   2:21.96 9 唐澤 塁(2) 箕輪中   2:44.40 
ｵｵﾂｷ ｿｳｽｹ ｶﾗｻﾜ ﾙｲ

10 髙坂 琉成(1) 駒ヶ根東中   2:25.11 10 橋本 稔矢(1) 宮田中   2:47.77 
ｺｳｻｶ ﾘｭｳｾｲ ﾊｼﾓﾄ ﾄｼﾔ

  荻原 翔大(2) 箕輪中      11 塩崎 葉太(1) 伊那東部中   2:49.19 
ｵｷﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ ｼｵｻﾞｷ ﾖｳﾀ

  中島 龍之介(2) 箕輪中      12 三澤 浩輔(1) 伊那東部中   2:53.53 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾐｻﾜ ｺｳｽｹ

   1 本田 蓮(3) 箕輪中    2:09.03  1  1
   2 市村 倖助(3) 箕輪中    2:11.88  1  2
   3 大槻 琉偉ｹﾘｰ(2) 箕輪中    2:12.81  1  3
   4 原 琥太郎(3) 箕輪中    2:13.25  1  4
   5 田子森 悠(3) 箕輪中    2:13.67  1  5
   6 北原 諒大(2) 宮田中    2:14.01  1  6
   7 田畑 真司(2) 岡谷南部    2:15.14  2  1
   8 杉本 昊夢(2) 原中    2:15.57  2  2
   9 小林 優仁(2) 駒ヶ根東    2:15.78  2  3
  10 富山 和哉(3) 箕輪中    2:16.03  1  7
  11 荻原 翔真(1) 箕輪中    2:16.55  2  4
  12 漆戸 哉太(3) 箕輪中    2:19.90  1  8
  13 中山 滉太(3) 南箕輪中    2:21.37  2  5
  14 大槻 颯介(2) 箕輪中    2:21.96  1  9
  15 岡宮 孝(3) 箕輪中    2:23.76  2  6
  16 髙坂 琉成(1) 駒ヶ根東    2:25.11  1 10
  17 西澤 陸稀(3) 宮田中    2:25.26  2  7
  18 喜多 逢介(1) 伊那東部    2:26.73  2  8
  19 唐澤 塁(2) 箕輪中    2:44.40  2  9
  20 橋本 稔矢(1) 宮田中    2:47.77  2 10
  21 塩崎 葉太(1) 伊那東部    2:49.19  2 11
  22 三澤 浩輔(1) 伊那東部    2:53.53  2 12
    荻原 翔大(2) 箕輪中 DNS  1   
    中島 龍之介(2) 箕輪中 DNS  1   

男子共通

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
6  8004 8  7625

ﾚｰﾝ No. 氏  名

7  8026 12  8269

1  8001 10  8694

3  8000 7  8053

4  8009 6  8034

10  8007 3  8217

11  8192 4  8008

 8113
DNS

5  8011 5  8114

 8694
 8269

DNS

12  8025 2  8832

2  8028 11  8116

9  8273 9  8199

8  8016 1

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県

 8273
 8217

所属名 記録 備考 組 順位

 8832
 8199
 8116
 8113
 8028
 8016

 8114

 8004
 8001
 8026
 8009
 8000
 8192
 7625

 8007
 8034
 8011
 8053
 8025
 8008



決勝 6月8日 14:20

風速 -0.4

 1 田村 勝真(3) 箕輪中     16.05 
ﾀﾑﾗ  ｼｮｳﾏ

 2 澤田 陸(3) 中川中     16.47 
ｻﾜﾀﾞ ﾘｸ

 3 木下 直春(3) 飯田高陵中     17.71 
ｷﾉｼﾀ ﾅｵﾊﾙ

 4 川島 龍我(2) 中川中     18.64 
ｶﾜｼﾏ ﾘｭｳｶﾞ

 5 小松 尚真(3) まつもとTFC     18.89 
ｺﾏﾂ ｼｮｳﾏ

 6 平澤 夏向(3) 宮田中     19.16 
ﾋﾗｻﾜ ｶﾅﾀ

 7 清水 優羽(2) 箕輪中     20.36 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳ

 8 関 直継(1) 赤穂中     21.30 
ｾｷ ﾅｵﾂｸﾞ

3  8315

男子共通

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  7996

2  8411

7  8317

6  6994

8  8218

1  8030

5  8245



決勝 6月8日 13:00

宮入 拓馬(2) 宮田中
ﾐﾔｲﾘ ﾀｸﾏ
工藤 麗桜(3) 高森中 DNS
ｸﾄﾞｳ ﾚｵ

1m45

男子共通

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m35 1m40 備考
1 2  8906

- o xxx

記録

 1.40

1  8383
     



決勝 6月8日 12:30

３回の
最高記録

坂本 大輔(3) 茅野北部中
ｻｶﾓﾄ ﾀｲｽｹ
木下 利駆(3) 旭ヶ丘中
ｷﾉｼﾀ ﾘｸ
栗山 虎輝(3) 伊那東部中
ｸﾘﾔﾏ ｺｳｷ
間宮 蒼天(2) 赤穂中
ﾏﾐﾔ ｱｵｲ
萩原 康太(2) 辰野中
ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳﾀ
片桐 海斗(3) 長峰中 DNS
ｶﾀｷﾞﾘ ｶｲﾄ

-5- -6- 記録 備考-4-

男子共通

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

1 6  7813
  8.72  10.34

  8.67 

 10.38   10.38   9.83  10.73    x

  8.11

 10.73 

  8.67   8.29    8.67   7.05   8.09
2 4  8627

  8.48

  7.48 

  7.63    7.63   7.59   7.34   7.89

  7.48   6.83    7.48   7.04   7.23   6.63

5 2  7955
  7.24   7.43

  7.89 

4 3  8234
  7.34

3 1  8137
  7.23   7.37

       

  7.27    7.43   7.25   7.36   7.33   7.43 

             
5  7850

      



決勝 6月8日 14:00

３回の
最高記録

小林 理人(3) 宮田中
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ
浦野 翔大(2) 伊那中
ｳﾗﾉ ｼｮｳﾀ
藤田 秀星(3) 宮田中
ﾌｼﾞﾀ ｼｭｳｾｲ
永井 八紘(2) 赤穂中
ﾅｶﾞｲ ﾔﾋﾛ
田中 大尋(3) 宮田中
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｼﾝ
岡本 龍大(1) 伊那東部中
ｵｶﾓﾄ ﾘｭｳﾄ
寺澤 湊人(1) 駒ヶ根東中
ﾃﾗｻﾜ ﾐﾅﾄ
中村 駿太(1) 伊那東部中
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ
池上 篤利(1) 伊那東部中
ｲｹｶﾞﾐ ｱﾂｷ
長谷 岳飛(3) 茅野北部中 DNS
ﾊｾ ｶﾞｸﾄ

   

    18.04 

9 2  8111
 16.02    x    o   16.02

       
7  7836

                

7 4  8281
   o  19.04

          16.02 

8 1  8108
   o    x  18.04

   o   19.04           19.04 

  18.04       

5 5  8216
   o  27.21

6 3  8109
   o    o

   o   27.21           27.21 

  25.36        25.36     25.36 

 43.43 

3 6  8219
   o  33.61

4 9  8233
   x  29.37    x     29.37 

   o   33.61           33.61 

  29.37       

  43.43       

-4- -5- -6-

      

2 8  8072
   o  43.43    o    

備考

1 10  8215
 55.08    o    o   55.08    

-2- -3-

 55.08 

記録

男子共通

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-


